PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SEMUSA

Portaria nº 036/DA/GAB/SEMUSA                                   Porto Velho, 13 de fevereiro de 2019.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  que  lhe  confere  o  Decreto  nº  2.185/I  de
25.08.2017:

R E S O L V E:

Art. 1° - SUBSTITUIR a portaria 282/DA/GAB/SEMUSA, as quais aduzem sobre a  Comissão
de Recebimento de Material de Consumo desta Secretaria Municipal de Saúde.

Art.  2º  –  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  nomeados  para  sob  presidência  do  primeiro,
compor  a  Comissão de Recebimento de Material de Consumo, desta Secretaria Municipal de
Saúde.

Matrícula Nome Atribuição

243105 Alaor Serrat de Oliveira Presidente

107010 Cloves Lima de Souza Membro

270348 Eliana dos Santos Santana Membro

103987 Kid Andrade Moreira Membro

310186 Mônica Martins de Lima Membro

216798 Orlando de Oliveira Gomes Membro

280157 Rosinaldo Cavalcante de Souza Membro

60874 Saíde Félix Semen Júnior Membro

Art. 3º-  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Avenida Governador Jorge Teixeira, nº 1146, Bairro Nova Porto Velho.
Fone: (69) 3901-2941– www. portovelho.ro.gov.br

CEP: 76.820-740 Porto Velho/RO